
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 05/NQ-HĐND Bình Định, ngày 19 tháng 3 năm 2021 

            

NGHỊ QUYẾT 
Về việc điều chỉnh một số nội dung của Nghị quyết số 06/NQ-HĐND 

 ngày 17 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc cho phép 

chuyển mục đích sử dụng rừng phòng hộ, rừng sản xuất sang mục đích khác 

 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH 

KHÓA XII KỲ HỌP THỨ 14 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm 

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017;  

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; 

Căn cứ Nghị định số 83/2020/NĐ-CP ngày ngày 15 tháng 7 năm 2020 của 

Chính phủ, sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 

16 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ; 

Xét Tờ trình số 16/TTr-UBND ngày 16 tháng 3 năm 2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc đề nghị điều chỉnh số hiệu tiểu khu trong Nghị quyết số 06/NQ-

HĐND ngày 17 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh; Báo cáo thẩm tra 

số 13/BCTT- KTNS ngày 17 tháng 3 năm 2021 của Ban Kinh tế - Ngân sách Hội 

đồng nhân dân tỉnh; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân tại kỳ họp. 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Điều chỉnh điểm b, khoản 6, Điều 1 Nghị quyết số 06/NQ-HĐND 

ngày 17 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh như sau: 

- Điểm b, khoản 6, Điều 1 Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 17 tháng 7 

tháng 7 năm 2020 là: “Địa điểm: thuộc một phần khoảnh 6, 7 tiểu khu 165A, xã 

Mỹ Trinh, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định”. 

Điều chỉnh thành: “Địa điểm: thuộc một phần khoảnh 6, 7 tiểu khu 160B, xã 

Mỹ Trinh, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định”. 



2 

 

- Các nội dung khác thực hiện theo Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 17 

tháng 7 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh. 

Điều 2. Ủy ban nhân dân tỉnh có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện 

Nghị quyết. 

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các Ban của Hội đồng nhân 

dân tỉnh, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh 

kiểm tra, giám sát việc thực hiện Nghị quyết. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Định Khóa XII Kỳ 

họp thứ 14 thông qua và có hiệu lực từ ngày 19 tháng 3 năm 2021./. 

 

 CHỦ TỊCH 

Đã ký 

    

   Hồ Quốc Dũng 

       

  



3 

 

PHỤ LỤC 

(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 05/NQ-HĐND 

Ngày 19 tháng 3 năm 2021 của Hội đồng Nhân dân tỉnh Bình Định) 
 

1. Chuyển mục đích sử dụng rừng phòng hộ sang mục đích khác để xây 

dựng dự án Đầu tư Khu dịch vụ bãi đậu xe Thuận Nghĩa 

Ranh giới tọa độ Xây dựng dự án Đầu tư Khu dịch vụ Bãi đậu xe Thuận 

Nghĩa: Giới hạn điểm góc có tọa độ hệ VN2000, múi 3
0
 như sau: 

Điểm 
Hệ VN.2000 

Điểm 
Hệ VN.2000 

    

R1 1522345 602238 R4 1522392 602145 

R2 1522349 602221 R5 1522351 602118 

R3 1522355 602201 R6 1522308 602195 

2. Chuyển mục đích sử dụng rừng phòng hộ sang mục đích khác để xây 

dựng dự án Đầu tư Bãi đậu xe và Dịch vụ bảo dưỡng xe Ô tô Kim Liên 

Ranh giới tọa độ Xây dựng dự án Đầu tư Bãi đậu xe và dịch vụ bảo dưỡng 

xe O tô Kim liên: Giới hạn điểm góc có tọa độ hệ VN2000, múi 3
0
 như sau: 

Điểm 
Hệ VN.2000 

Điểm 
Hệ VN.2000 

    

R2 602036 1522405 R2A 602027 1522397 

R3 602076 1522437 R6
’ 

602011 1522414 

R4 602079 1522435 R5
’ 

602037 1522423 

R5 602118 1522351 R4
’ 

602066 1522441 

R4A 602104 1522330 R3
’ 

602070 1522441 

R3A 602063 1522357    

3. Chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để xây dựng Khu 

đô thị dịch vụ du lịch thuộc khu vực phía nam vùng đầm Đề GI số 02, huyện 

Phù Cát 

Điểm X Y 

1 602535 1557058 

2 602595 1557090 

3 603423 1556433 

4 602744 1556539 



4 

 

KHÔNG IN PL KÈM THEO  


